
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 26/10/2022 às 17:36:44 Irani Alexandrino da Silva
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 74198/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Coremas
Número da Licitação: 00024/2022
Data de Publicação: 25/07/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: Alterado de [23/09/2022] para [04/08/2022]
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Coremas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 322.070,00
Valor: Alterado de [R$ 257.500,00] para [R$ 213.700,00]
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de urnas funerárias para
doação à pessoas reconhecidamente carentes do município, através da Secretaria de Ação social para atender os
Programas P.A.S, conforme termo de referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 165.700,00
Nome Pessoa Jurídica (1): FREITAS & ALVES LTDA - ME
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 00.673.834/0001-68
Situação (1): Vencedora

PROPOSTA 2 :

Valor da Proposta (2): R$ 257.500,00
Nome Pessoa Jurídica (2): Manoel Satorno da Silva
CNPJ Pessoa Jurídica (2): 20.175.847/0001-14
Situação (2): Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim be27459b484cb52f45d7c7fa1cd15ae5

Impresso por isilva18 em 26/10/2022 17:36. Validação: 03A9.33D6.E8CF.5F1C.977D.A8FC.F4AD.C513. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 74198/22. Data: 26/10/2022 17:36. Responsável: tramita.

36

36



João Pessoa, 26 de Outubro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por isilva18 em 26/10/2022 17:36. Validação: 03A9.33D6.E8CF.5F1C.977D.A8FC.F4AD.C513. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 74198/22. Data: 26/10/2022 17:36. Responsável: tramita.

37

37


